2020年全国中学生生物学联赛黑龙江省赛区第三轮通知

各有关学校：

根据联赛承办方及市防疫部门部署要求，现通知如下：

一、考试需携带材料和用具

1、智能手机，考试当天用来扫描健康码

2、身份证

3、准考证

4、据考试当天五日内核酸检测报告

5、考生每日体温测量登记表，要求填到 8月 2日（按照三轮通知新版本填写，

见附件 1）

6、考生个人健康状况承诺书

7、自备考试需要的碳素笔、涂卡笔、橡皮、非智能手表（自愿）等考试用具

二、考试地点

考试统一在东北林业大学丹青楼 4楼举行，考生按照要求从统一的入口进入，

入场大门在文昌街上东北林业大学西门，距离东北林业大学 7号门（文昌街门）200

米，考生按照指示标识和向导指示进入即可，附件 2为入场位置示意图。

三、考试入场时间

8：30-9：30 分，按照准考证上的考场号分时段错峰入场，

1-5 考场入场时间：8：30-8:50；

6-10 考场入场时间：8：50-9：10

11-15 考场入场时间：9:10-9:30

入场后按照指示标识找到自己的考场指示牌，并按照间隔要求站好队，由工作

人员统一安排考生进入考场，考试开始后迟到 30 分钟的考生将不得进入考场。

四、根据防疫需要，有下列情形之一者将被取消考试资格，禁止进入考场：

1.健康码不为绿色的考生；

2.五日内核酸检测报告为阳性的考生；

3.14 日内到过疫情高风险地区，且符合哈市或香坊区疾控部门严控对象条件

者；

4.体温异常且有新冠疑似症状的考生；

5.符合疫情管控有关规定，严禁进入公共场所的考生。

附件 1、考生每日温度登记表

附件 2、入场位置示意图

黑龙江省中学生生物学竞赛委员会

2020 年 7 月 24 日

考生每日体温测量登记表

考生姓名： 身份证号：

就读中学：

现居住地：

填表

日期

所在

城市

体温（℃）
考生签名

早上 晚上

7月 20 日

7 月 21 日

7 月 22 日

7 月 23 日

7 月 24 日

7 月 25 日

7 月 26 日

7 月 27 日

7 月 28 日

7 月 29 日

7 月 30 日

7 月 31 日

8 月 1 日

8 月 2 日

注：考生在本人考试日前 14 天期间无疫区接触史，每日早、晚进行体温测量，

填写内容要真实、准确，并对填报信息真实性负责。